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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giith6 banordt e

Komunis sd Prizrenit pdr
organizimin e konsultimit publik
pdr Projekt-Planin e Vler6simit tE
rrezikshmErisE nga fatkeqEsitd
natyrore dhe fatkeq6sit6 tjera pir
Komun6n e Prizrenit

Data : 11.12.2024

Te dashur qytetare/e.

Komuna e Prizrenit permes grupit punues pEr hartimin e Projekt-Planit per Vleresimin e rrezikshmerise nga fatkeq€site natyrore

dhe fatkeqesite tjera per Komunen e Prizrenit, duke u bazuar nE Ligjin Nr. 03/L-040 pilr Veteqeverisjen Lokale, Statutin e

Komunes se Prizrenit. Nr.0l/0ll-5643 dhe Udhezimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per Administrate te Hapur ne

Komuna. leshon kete:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qyetard pit Projekt-Planin e Vler€simit t€ rrezikshmerise nga fatkeqesite

natyrore dhe fatkeqesite tjera per Komun€n e Prizenit

Ky dokument do te jetd n€ konsultim publik nga Q!!flQ!! deri me datdn: !!!!!Q!. ndersa konsuitimi publik me qytetard do

te mbahet me !LL44l, nd salldn e mbledhjeve td Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh6) me fillim nE ora I l:00.

PCr me shume detaje p€r dokumentin, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme
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Vendi: Salla e mbledhjeve tE

Kuvendit Komunal (ShtEpia e
BardhE)

Uebfaqen zyrtare n€ rubrik€n planet nE konsultim publik:
httos://kk.rks-gov.neVprizren/catesory/konsult ime-publike/olanet-ne-konsu ltim-pub lik/
Platform€n p€r Konsultime Publike:

https://konsultinlet.rks-gov.ne,
Facebook:
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RE?UtsLIKA E IOSOVTS* REPUELIXA I(OSOVA

TOSOVA CUilHURiYE?i
i{omura e Prircnlt. opatlr8 Ptizren

Priztctl Bel.dlycsi
Xryet$l I XoDuDa! Pr.d..diit oDatlDe

Belcdly. Brlhlr

Komentet dhe sugjerimet mund t'i ddrgoni deri me daten !L!A2923LnE ora !.!1Q!, n€ emailat e zyrtar€ve: Ramizc.ShalalDrks-

tov.net. A delina. [Ioxhai@) rks-qov.net dhe Haziz. Krasn iqi(0rks-gov.nct .

Ora : I l:00
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KAMU silninisi
Prizren Belediyesi igin dofal
afetler ve di[er afetlerden
kaynaklanan riskin
deferlendirilmesi-Tasla[r ile
ilgili kamu istigarenin
diizenlenecefi tiim Prizren
Belediyesinin tiim sakinlerine
duyurulur

Tarih :11.12.2024

cbook.conr kkorizren
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BrrKA E xo8ovis* RE?DBLltu Kos(
KotovA cuxHuPiYz?i

mura c Prlrtcrlt. Opiti.e P:lz!!r
Prirrcn Bclcdiycai

ry.t!rl I Noourdr Prcdrcai:r oiriilac
B!!.dlve ?ril;:

Sevgili vatandaqlar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Ydnetim Kanun'un, 0l/0ll-5643 sayrh Prizren Belediye Tiizii[i.in ve 0412023 sayrh Belediyelerde
Agrk Ytinetim ile ilgili ldari Yrinergenin (YYiB) gere!ince Prizren Belediyesi igin dolalafetler ve diEer afetlerden kaynaklanan
riskin delerlendirilmesi-Tasla!rn hazlrlanmasrna ytinelik galrgma gnrbu aracrhlryla iqbu duyuruyu sunmaktadtr:

Priaen Belediyesi igin dolal afetler ve di[er afetlerden kaynaklanan riskin delerlendirilmesi-Taslalr ile ilgili vatandaglarla
kamu istigarenin diizenlenmesi igin

KAMU BiLDiRiSi

S<iz konusu belge @!!l@[ - 18,12.2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istiqare ise !!!!]!!!
tarihinde Belediye Meclisin toplann salonunda (Beyaz Ev) saat I l:00'de baglamak tizere dtizenlenecektir.
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Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda (Beyaz
Ev)

Resmi web sitenin kamu istiSare ydnetmelikler krsmrnda:

https://kk.rks-gov.net/Drizren/category/konsu lt ime-publike/planet-ne-kons!!!t!rn-publik/

Kamu istipare Platformu:

hnps://konsultinret.rks-gov.net/

Facebook:

Yorum ve dnerilerinizi !!!!!!!l tarihinde saat l6:(m'ya kadar: Ramize.Shala[Erks-eov.net , Adelina.Hoxhai@rks-

eov.net ve Haziz. Krasnioi@rks-eov.net .

Belge ile ilgili daha fazla bilgi iqin aqa!rdaki siteleri ziyaret edebilirsiniz:
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Po5tovani gradani,

Opitina Prizren je preko radne grupe za izradu projekta-procene rizika od prirodnih nepogoda i drugih nepogoda za op5tinu

Prizren, na osnovu Zakona br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut op5tine Prizren. br. 0l/01l-5643 i Administrativnog
uputstva (MALS) br.0412023 za Otvorenu Administraciju u Opstinama. obavestava

JAVNO OBAVESTENJE

U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima za Projekat-Procenu rizika od prirodnih nepogoda i drugih nesre6a

za OpStinu Prizren

Ovaj dokument ie biti na javnoj konsultaciji od 03.12.2024. do datuma: 18.12,2024. godine, dok ie se javna konsultacija sa

gradanima odriati !!.!Ll@!. godine, u sali za sednice Skup5tine op5tine (Bela kuca) sa poaetkom od I l:00 dasova.

Virie korrrcrrlale isugcstijc nroTctc slali rlo tlaturra lWu !.610Q, na e mail sluZbenika: Ramize.Shala@rks-gov.net .

Adelina.Hoxhai@rks-sov.net i Haziz.Krasniqi@rks-sov.net .

Za vi5e detalja o dokumentu, moZele poseliti linkove:

Slutlbeni portal u rubrici planovi najavnoj konsultaciji:
https://kk.rks-gov.neVorizren/category/konsultirne-oublike/planet-ne-konsultirn-oublik/

Platofrma za javne konsultacije:
https://konsultimet.rks-gov.net/

JAVNO
OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi graalani

OpStine Prizren za organizovanje
javne konsultacije za Projekat-
Procena rizika od prirodnih
nepogoda i drugih nepogoda za

Opltinu Prizren

Dana: t1.12.2024

Mesto: Sala za sednice

Skup5tine Op5tine lnela
Kuda)

Facebook:

httos://www. facebook.com/kkorizren

Ymer isha
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,t{lUStlXA I I(0E0VP,8* nEPUBLIf,A KoS0Vd

KOEOVA CUIIIURiYETi
(o,ru!a c Prizrcnlt ' opitioa Plirren

Prizrcr Belcdiycsi
.'l.'tctnrl i KoDurar Prcdr.dtrit opEtlae

9.1.diy. Balterr

Ru ov ilac Je tn lce nose sa JavnoSiu pl- . 13.e,lz ), -' 03.'12.2o2r.
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Vreme: ll:00


